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                                                       BASHKIA E TIRANËS  

    AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT 

 DREJTORIA E PROKURIMIT PUBLIK 

 

 

                                                                            

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri       Agjencia e Parqeve dhe Rekreacionit 

Adresa        Rruga “Xhezmi Delli”,Godina Nr.20, Tiranë 

E-mail                 2023ge.ce@gmail.com, prokurime@aprtirana.al  

Adresa e web-faqes                  www.aprtirana.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit:  “E Hapur e Thjeshtuar” 

 

3. Numri i referencës së procedurësREF-09805-06-19-2024 

Loti I: REF 09809-06-19-2024 

Loti II: REF 09813-06-19-2024 

Loti III: REF 09815-06-19-2024 

 

4. Objekti i kontratës: “Blerje furnitura, farëra, fidanë e të tjera (e ndarë në lote)” 

Loti 1 : Blerje farë bari 

Loti 2 : Blerje lule sezonale 

Loti 3 : Blerje fara lulesh 

 

5 Fond limit total është: 2 645 833  (dy milion e gjashtëqind e dyzetë e pesë mijë e 

tetëqind e tridhjetë e tre) Lekë pa Tvsh,  

Loti 1 : Blerje farë bari, fondi limit është: 333 333(tetëqind e tridhjetë e tremijë e 

treqind e tridhjetë e tre)  Lekë pa Tvsh 

Loti 2 : Blerje lule sezonale, fondi limit është: 2 000 000 (dy milion)  Lekë pa Tvsh. 

Loti 3 : Blerje fara lulesh, fondi limit është: 312 500 (treqind e dymbëdhjetë mijë e 

pesëqind)  Lekë pa Tvsh. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 

  

- Loti 1 “Blerje farë bari” , afati lëvrimit do të jetë 30 ditë nga lidhja e kontratës. 

- Loti II: Afati lëvrimit të luleve sezonale për llojet Petunia surfinia, Impatiens 

nuova guinea, Osteospermum  dimorphotheca, Ganzia gazania gaertn, Begonia 

grandis dryand, Tulipan darwin, Margaritat daisy, Karafilat dianthus 

caryophyllus, Forium tenax do të jetë 45 ditë nga data e lidhjes së kontratës, 

ndërsa për Viola wittrockiana   Gams  mixcolor, Çiklamin cyclamen persicum, 

Cryzantema chrysanthemum morifolium, lule lakre brassica oleracea lëvrimi do 

të jetë në sezonin, 01 tetor- 30 Dhjetor 2024. 

- Loti 3 “Blerje fara lulesh”, afati lëvrimit do të jetë 30 ditë nga lidhja e kontratës. 
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7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 02/07/2024, ora 11:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


